
Strašidelné dobrodružství
Jennifer Frantz

Jméno lovce:

Kde našli schovanou Sáru, když se v jeskyni lekla děsivého zvuku a stínu na stěně?

Co podle pana Plochonose znamená skutečná odvaha?

Kdo se snažil zůstat v noci vzhůru na výpravě za Neviditelným Běžcem?

Co dělá Neviditelný Běžec těsně před tím, než tě sní?

Kdo z kamarádů se nemohl dočkat, až dorazí domů a bude všem vyprávět o 
strašidelném dobrodružství?

Nepovinné otázky:

Zkus vyhledat a napsat co nejvíce informací o tvém vybraném dinosaurovi.

Máš rád/a dinosaury? Jaký je tvůj nejoblíbenější? Můžeš ho i namalovat.

Myslíš si, že jsi odvážný/á? Vydal/a by ses také zjišťovat, kdo vydává tajemné zvuky?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


